СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания у директора Института развития конкуренции и

антимонопольного регулирования

от 10.02.2021                                                № 43/7-02-4

Председательствующий – А.С. Тимошенко, директор Института развития

конкуренции и антимонопольного регулирования

Секретарь – Ю.А. Свалова, помощник директора института

Присутствовали:

Старший преподаватель, Институт развития

конкуренции и антимонопольного регулирования

  Р.А. Абейдуллин

Доцент, Институт развития конкуренции и

антимонопольного регулирования

Ассистент, Институт развития конкуренции и

антимонопольного регулирования

 В.В. Владимиров

   Л.С. Михалевич

Старший преподаватель, Институт развития

конкуренции и антимонопольного регулирования

   А.Н. Плетешков

Повестка:

1. О рассмотрении тем и руководителей курсовых работ обучающихся 1

курса магистратуры.

2. О контрольных сроках загрузки курсовых работ.

1. О рассмотрении тем и руководителей курсовых работ обучающихся 1

курса магистратуры.

__________________________________________________

А.С. Тимошенко

Алефтина Сергеевна озвучила содержание заявлений обучающихся о выборе

научных руководителей и тем курсовых работ в весеннем семестре 2020/2021

учебного года. Заявление не поступило от одного обучающегося программы:

А. Маларда.

1.1.  Согласовать предложенные обучающимися темы курсовых работ и

кандидатуры научных руководителей (Приложение).

1.2. Сваловой Ю.А. направить список обучающихся и научных

руководителей в учебный отдел.

2. О контрольных сроках загрузки курсовых работ

__________________________________________________

Ю.А. Свалова

Ю.А. Свалова ознакомила присутствующих с распоряжением от 27.11.2020

№ 4061 «Об установлении срока размещения студентами курсовых работ в

2020/2021 учебном году».

2.1. Принято для использования в работе.

Председательствующий                             А.С. Тимошенко

Секретарь                                                                                            Ю.А. Свалова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к протоколу совещания у директора Института развития конкуренции и

антимонопольного регулирования

от 10.02.2021                                                № 43/7-02-4

Темы и руководители курсовых работ 2021

№

п/п

ФИО студента Курс и

группа

студента

ФИО

преподавателя-

руководителя

курсовой работы

Тема

1.  Заварзин Глеб

Владимирович

1 курс,

20.М12-

ю

Князева Ирина

Владимировна

Зарубежный опыт

антимонопольного

регулирования цифровой

экономики

2.  Кульбертинова

Анастасия

Николаевна

1 курс,

20.М12-

ю

Тимошенко

Алефтина

Сергеевна

Коллективное

доминирование: понятие и

критерии установления

3.  Комнатная

Елизавета

Сергеевна

1 курс,

20.М12-

ю

Михалевич

Леонид

Сергеевич

Проблема доказывания

вины юридического лица

на основе практики

применения статей 14.32

КоАП РФ и 178 УК РФ

4.  Коротаев

Евгений

Эдуардович

1 курс,

20.М12-

ю

Князева Ирина

Владимировна

Экономико-правовой

анализ регулирования

сделок экономической

концентрации

5.  Олексенко

Екатерина

Андреевна

1 курс,

20.М12-

ю

Владимиров

Вадим

Валерьевич

Правовое регулирование

рекламы в сети

«Интернет»

6.  Сапрыкина

Ксения

Алексеевна

1 курс,

20.М12-

ю

Абейдуллин

Руслан

Анверович

Правовые механизмы

привлечения инвестиций в

топливно-энергетический

комплекс